
11Teresina - Sexta-feira, 4 de setembro de 2009 • No 167

Diário Oficial

 
EXTRATO PUBLICAÇÃO PARCIAL – XXV 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 00.000.319/09 – CCEL/SEAD 

�����������	�
���	������	�������	����������������

PREGÃO 046/09 – CCEL/SEAD 
 

ATA COM FORÇA CONTRATUAL 
 
Objeto: Registro de Preços para Materiais Gráficos 
Data da Sessão de Abertura: 27/08/2009 
Horário: 09;00 HORA 
Pregoeira: Luzinete Lima Silva M. Barros 
Data da Homologação: 28/08/2009 
Data da Adjudicação: 28/08/2009 
 

ITENS REGISTRADOS: 
 
LOTE  01 – Produtos Gráficos 

Item 

Discriminação Unid 

Empresa Vencedora marca Valor 
Unitário 

001- Papel 24 kg ou 75g com 500 fls. 
66x96. 

resma 

Manu Form Pap. E 
inform. Ltda Primapress 

87,90 

002- Papel 30 kg ou 90g com 250 fls. 
66x96 

pct 

Manu Form Pap. E 
inform. Ltda Primapress 

52,74 

003- Papel 40 kg ou 120g com 250 fls. 
66x96 

pct 

Manu Form Pap. E 
inform. Ltda Primapress 

70,30 

004- Papel 60 kg ou 180g com 125 fls. 
66x96 

pct 

Manu Form Pap. E 
inform. Ltda Primapress 

52,74 

005- Papel jornal 66x96 com 500 fls. 

resma 

Manu Form Pap. E 
inform. Ltda Primapress 

52,72 

006- 
Papel cartão 250g 66x96 com 100 
fls. 

pct 

Shopping Gráfica 

Nobrecel 

78,00 

007- Papel couché com brilho 90g 66x96 
com 250 fls. 

pct 

Shopping Gráfica 
Nevia 

73,00 

008- Papel couché com brilho 115g 66x96 
com 250 fls. 

pct 

Shopping Gráfica Nevia 92,00 

009- Papel couché com brilho 150g 
66x96 com 250 fls. 

pct 

Shopping Gráfica Nevia 127,00 

010- Papel couché com brilho 170g 
66x96 com 250 fls. 

pct 

Shopping Gráfica Nevia 137,00 

011- Papel couché com brilho 250g pct Shopping Gráfica Nevia 99,90 

 
LOTE  01 – Produtos Gráficos 

Item 

Discriminação Unid 

Empresa Vencedora marca Valor 
Unitário 

66x96 com 125 fls. 

012- Papel couché fosco 90g 66x96 com 
250 fls. 

Pct 

Shopping Gráfica Nevia 74,00 

013- Papel couché fosco 120g 66x96 com 
250 fls. 

Pct 

Shopping Gráfica Nevia 92,50 

014- Papel couché fosco 150g 66x96 com 
250 fls. 

Pct 

Shopping Gráfica Nevia 126,00 

015- Papel couché fosco 170g 66x96 com 
250 fls. 

Pct 

Shopping Gráfica Nevia 136,00 

016- Papel couché fosco 250g 66x96 com 
125 fls. 

pct 

Shopping Gráfica Nevia 101,50 

017- Hexolv – Querosene Desodorizado 

litro 

Shopping Gráfica 
Hexa 

7,00 

018- Balquetolito 

litro 

Shopping Gráfica Hexa 6,00 

019- Restauralito 

litro 

Shopping Gráfica Hexa 8,20 

020- Humidilito 

litro 

Shopping Gráfica Hexa 2,60 

021- Revelador de chapa positivo 

litro 

Shopping Gráfica Hexa 1,96 

022- Álcool isopropilico com 50 litros bombo
nas 

Shopping Gráfica Hexa 338,00 

023- Rc 661 com 20 litros bombo
nas 

Shopping Gráfica Agfa 196,00 

024- Limpador de chapa com 1 litro 

litro 

Shopping Gráfica Hexa 13,70 

025- Estopa com 1 kg 

kg 

Shopping Gráfica São José  4,10 

026- Tinta off-set preta 

kg 

Shopping Gráfica Imprima 20,00 

027- Tinta off-set amarela 

kg 

Shopping Gráfica Imprima 22,40 

028- Tinta off-set magenta 

kg 

Shopping Gráfica Imprima 22,40 


